Universidade Estadual de Maringá, Departamento de Ciências Agronômicas - DCA.
Estrada da Paca s/n – Bairro São Cristovão

87507-190 - Umuarama, PR - Brasil
Fones: (44) 3621-9402 • Fax: 3621-9400 • E-mail: sec-dca@uem.br • Internet: www.dca.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Ciências Agronômicas

EDITAL NO 016/2011- DCA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 23.03.2011 às horas 12 horas e 30
minutos.

Ivan Walisson Carrito

A PROFESSORA DOUTORA ELENA MELGES presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 11/03/2011, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento FISIOLOGIA VEGETAL E BOTÂNICA pertinente ao Departamento de
Ciências Agronômicas do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Anderson Setsuo Miyashiro Aoyagui 4,3
Daniela Vieira Chaves 4,2
Douglas Seijum Kohatsu ZERO
Gisele Aparecida Bonacin 6,5
Letícia de Menezes Gonçalves 3,3
Marciele Felippi 4,7
Márcio Rocha 3,2
Valdir Zucareli 3,8
Euclides Lara Cardozo Junior* Desclassificado
Itamar Cristiano Nava*  Desclassificado
Lindamir Hernadez Pastorini* Desclassificado
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Umuarama, 23 de março de 2011.

Profa. Dra. Elena Melges
Presidente da comissão julgadora